
Stevne: Seriestevne 3

Stevnested: Ravnanger Idrettspark, Askøy

Stevnedato: 03.08.2020

Arrangør: Ask Friidrett

Kontaktperson: Audun Lavik

Erklæring*: Ja

Telefon: 45049048

Epost: post@audunlavik.no

Utendørs: Ja

Resultatliste: 03.08.2020

60 m

Jenter 13 år +1,3 Stine Olsen Davik 2007 Fana 8,91

+0,9 Victoria Madelen Bekken 2008 Ask 9,38

Jenter 14 år +1,3 Mina Sofie Hostad 2006 Ask 8,44

Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 8,61

Eline Knudsen Taule 2006 Ask 9,31

Jenter 16 år +1,3 Sofie Skard 2005 Stord 8,52

Jenter 18/19 år +1,3 Maria Svendsen Skår 2002 Fyllingen 7,98

Sarah Adekoya 2001 Ask 8,66

K-V 60-64 år +0,9 Eldbjørg Sanden Søvik 1956 Fri 11,45

Gutter 14 år +0,6 Sigve Lillebø 2006 Ask 8,00

+0,9 Tobias Heldal 2006 Fana 9,05

Gutter 15 år +0,9 Sander Feness Armond 2005 Ask 8,14

Alec Haug Coleman 2005 Ask 8,55

Gutter 16 år +0,6 Teodor Heldal 2004 Fana 7,84

Gutter 18/19 år +0,6 Andreas Joseph Dixon 2001 Fana 7,33

Jesper Jensen 2001 Ask 7,54

Jon-Henning Hilleren 2002 Ask 7,58

John Arild Torkelsen 2002 Bremnes 7,67

M-S +0,6 Andre Vivelid 1989 Ask 7,82

M-V 60-64 år +0,6 Bjørn Fluge 1960 Ask 8,99

200 m

Jenter 13 år +0,4 Stine Olsen Davik 2007 Fana 29,76

+0,0 Victoria Madelen Bekken 2008 Ask 32,31

Jenter 14 år +0,4 Sigri Hundven Eliassen 2006 Ask 28,88

Sofie Hustad 2006 Ask 29,80
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Eline Knudsen Taule 2006 Ask 31,45

Jenter 16 år +0,0 Kine-Helen Hilleren 2004 Ask 33,58

Jenter 18/19 år +0,4 Sarah Adekoya 2001 Ask 28,36

K-V 60-64 år +0,0 Eldbjørg Sanden Søvik 1956 Fri 40,24

Gutter 14 år +0,4 Sigve Lillebø 2006 Ask 25,52

Gutter 15 år +0,4 Sander Feness Armond 2005 Ask 26,87

+0,0 Alec Haug Coleman 2005 Ask 27,51

Gutter 18/19 år +0,4 Jon-Henning Hilleren 2002 Ask 23,44

Jesper Jensen 2001 Ask 24,39

John Arild Torkelsen 2002 Bremnes 24,64

M-S +0,4 Andre Vivelid 1989 Ask 25,02

M-V 60-64 år +0,0 Bjørn Fluge 1960 Ask 29,11

400 m

Jenter 16 år Kine-Helen Hilleren 2004 Ask 85,29

Jenter 18/19 år Sarah Adekoya 2001 Ask 61,83

Gutter 14 år Sigve Lillebø 2006 Ask 58,78

Gutter 15 år Sander Feness Armond 2005 Ask 61,12

Gutter 18/19 år Andreas Joseph Dixon 2001 Fana 50,79

Jon-Henning Hilleren 2002 Ask 53,93

M-S Trygve Fedje Mjelde 1994 Osterøy 51,26

2000 m

Jenter 15 år Amalie Melby Arnesen 2005 Ask 7,12,06

Jenter 16 år Hanne Stamnesfet Næss 2004 Ask 7,31,29

K-S Eli Anne Dvergsdal 1991 Gneist 6,25,71

K-V 40-44 år Anita Iversen Lilleskare 1978 BFG Bergen L 6,30,51

Gutter 14 år Sebastian Skoge-Nilsen 2006 Fyllingen 7,48,49

Gutter 15 år Markus Enes Heggøy 2005 Ask 6,19,44

Johannes Sture 2005 Ask 6,20,09

Imre Marius S. Opdahl 2005 Ask 6,21,06



Gutter 18/19 år Ådne Nesje Hernes 2002 Fana 5,53,69

Brynjel Furnes Berland 2001 Ask 6,12,43

3000 m

Gutter 13 år Jonas Iversen Lilleskare 2008 AKS-77 10,28,17

Andreas Iversen Lilleskare 2008 AKS-77 10,43,25

Elias Skålevik 2007 Ask 11,16,78

Gutter 17 år Kristoffer Johnson 2003 Ask 9,43,23

Mats Stensrud Johnsen 2003 Ask 10,08,33

Harald Hanevik Folkestad 2003 Ask 11,16,22

Gutter 18/19 år Lars Evensen 2002 Fana DNF

M-J 20-22 år Daniel Einarsen 1999 Ask DNF

M-V 35-39 år Philip Vang 1982 Ask 10,25,55

M-V 40-44 år Torbjørn Johnsen 1979 Ask 10,30,06

Åsmund Skålevik 1976 Ask 11,18,58

M-V 65-69 år Øystein Eriksen 1954 Ask 11,15,58

M-V 70-74 år Eilif Villanger 1950 Ask 12,06,43

Lengde

Jenter 13 år Sone Victoria Madelen Bekken 2008 Ask 4,08  -0,3

Jenter 15 år Planke Maria Juliane Bekken 2005 Ask 4,17  +0,5

Jenter 16 år Sofie Skard 2004 Stord 4,52  +0,8

Gutter 14 år Tobias Heldal 2006 Fana 4,44  -0,7

Gutter 16 år Teodor Heldal 2004 Fana 5,87  -1,4

Benjamin Taule Lindgren 2004 Fyllingen 5,39  -1,8

Gutter 18/19 år John Arild Torkelsen 2002 Bremnes 5,67  -0,2

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt opp og at alle dommere har autorisasjon.

   Eventuelle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten


